

Link do produktu: <https://centrumkulturystylki.pl/super-strong-omega-kids-marine-1160mg-omega-3-cytryna-50ml-osavi-p-8014.html>



Super Strong Omega Kids (Marine) 1160mg Omega 3 Cytryna 50ml - Osavi

Cena	35,00 zł
------	-----------------

Czas wysyłki	24 godziny
--------------	-------------------

Numer katalogowy	27965
------------------	--------------

Opis produktu

Super Strong Omega Kids (Marine) 1160mg Omega 3 Cytryna 50ml - Osavi



Suplement diety

Składniki aktywne

2 ml

Olej rybi 1840 mg
w tym Kwasy omega-3: min. 1160mg
EPA (kwas eikozapentaenowy) min. 580 mg
DHA (kwas dokozaheksaenowy) min. 400 mg
Inne kwasy tłuszczowe omega-3 min. 180 mg

Wartość odżywcza

2 ml 100 ml

Wartość energetyczna 68 kJ / 17 kcal 3404 kJ / 828 kcal
Tłuszcz 1,8 g 92 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0 g 0 g
w tym kwasy tłuszczowe nienasycone 1,8 g 92 g
Węglowodany 0 g 0 g
w tym cukry 0 g 0 g
w tym alkohole wielowodorotlenowe 0 g 0 g
w tym skrobia 0 g 0 g
Błonnik 0 g 0 g
Białko 0 g 0 g
Sól 0 g 0 g

Składniki: Olej rybi z ryb pelagicznych, naturalny aromat cytrynowy, przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli.

Sposób użycia

Stosowanie:

Użyj pipety do odmierzenia 2 ml produktu, najlepiej podawać podczas posiłku lub zaraz po nim, zgodnie z zaleceniami pediatry. Pamiętaj o utrzymaniu pipety w czystości. Dawkowanie dostosuj do wagi ciała dziecka.

Masa ciała	Liczba kropli	EPA [mg]	DHA [mg]	Omega-3 [mg]
10-15 kg	10 kropli	145	100	290
16-25 kg	20 kropli	290	200	580
26- 50 kg	30 kropli	435	300	870
>50 kg	40 kropli	580	400	1160

Sposób przechowywania

Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Producent: Olivit Sp. z o.o. ul. Blacharska 11 61-006 Poznań, Polska kontakt@osavi.com +48 61 102 11 63

Termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku od zakupu.

Produkt może zawierać alergeny takie jak: mleko, soja, pszenica, jęczmień, owies, jaja, orzeszki ziemne i orzechy.